https://www.cantagalo.mg.gov.br ANO 1 – Nº 291 – 01 PÁGINA          QUINTA-FEIRA 07 DE DEZEMBRO DE 2023

Sumário

DIÁRIO DO EXECUTIVO .................................... 1

DIÁRIO DO LEGISLATIVO ................................. 1

PUBLICAÇÕES DE TERCEIROS ....................... 1

DIÁRIO DO EXECUTIVO

EXTRATO DE EDITAL

Processo Licitatório 149/2023 Pregão Eletrônico 019/2023 A P.M. de Cantagalo-MG, torna público que
realizar. Objeto: Registro de Preços para eventual e futura aquisição de mobiliário, móveis, enxovais e
utensílios de cozinha em atendimento a administração municipal. Entrega da propostas partir do dia
08 de dezembro de 2023 no site https://licitardigital.com.br. Início da Sessão Eletrônica dia 20 de
dezembro de 2023 as 14hs00min Informações pelo email:comissaopermanentecantagalo@gmail.com,
O edital e demais anexos encontra disponível no site do município https://Cantagalo.mg.gov.br ou
portal https://licitardigital.com.br Informações e esclarecimentos protocoladas ou via e-mail
comissaopermanentecantagalo@gmail.com Em caso de discordância de informações entre o portal
https://licitardigital.com.br e o site oficial do município https://Cantagalo.mg.gov.br, prevalecera as
informações do site oficial https://Cantagalo.mg.gov.br.Joema Setembrina Pinho Dias Pregoeira
Oficial.

QUINTA-FEIRA 07 DE DEZEMBRO DE 2023
Art. 3º Esta Publicação entra em vigor na data de sua publicação.

DIÁRIO DO LEGISLATIVO
Não houve expediente

PUBLICAÇÕES DE TERCEIROS

Não houve expediente

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO

DE CANTAGALO – MG

http://www.cantagalo.mg.gov.br/

		2023-12-07T14:58:07-0300
	ROBERTO DE OLIVEIRA QUEIROZ COSTA:49328700604
	Eu sou o autor deste documento